ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDrcAçÃo Ne o4o l1:g.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimlnto lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.E1a. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do parque são francisco e
preocupados com o bem estar dos mesmos, solícitamos de V.lExa. que se
digne em autorizar a execução dos serviços e/ou obras, abaixo diqcriminadas:

o Revítalização da quadra de esportes,
o Revitalização da praça e iluminação,
o lmplantação do "Projeto de Academia da Saúde",
o colocação e/ou instalação de coberturas nos pontos o{ parada de

Ânihr rc oôníbus e
o Recuperação do calçamento da Rua Bento da Silva, no Bris4s do catu.

Sala das Sessões, em 09 de abril de 2019.

J
.-\*'(ü- \-
\Josétarlos-lihs de t/ma (pastor Lins)
Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-170 -
www.cama radealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

(7s) 3182-3333